1

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2021

№ 58
п. Сибирский
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Сибирский
Постановление Администрации сельского поселения Луговской Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: недействующий"

от 20.12.2017 № 49 «Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Сибирский
»
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

1. Постановление Администрации сельского поселения Сибирский
Постановление Администрации сельского поселения Луговской Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: недействующий"

от 20.12.2017 № 49 «Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Сибирский
» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru, в разделе «Сельские поселения» подраздел «СП Сибирский» «Нормативно-правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2022 года.
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов